
2024학년도 제1회 학교기업 추가경정 자금예산서

[한방소재가공(세네뜨리아)]

세 명 대 학 교



2024학년도 제1회 학교기업 추가경정 자금예산서

[한방소재가공(세네뜨리아) 예산총칙]

세 명 대 학 교



예 산 총 칙
제1조 (수입󰋯지출예산액) 2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 수입󰋯지출 자금예산액은 각각 707,606 천원

으로 한다.

제2조 2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서 수입•지출내역은 다음과 같다.
                                                                                                       (단위 : 천원)

수입 지출

계정과목(관) 예산액 계정과목(관) 예산액

손익계정수입 523,100 손익계정지출 473,314

예비비 -

자산변동수입 자산변동지출 9,850

부채변동수입 부채변동지출 -

기본금변동지출 -

미사용전기이월자금 184,506 미사용차기이월자금 224,442

수입총계 707,606 지출총계 707,606

 

제3조 외부로부터의 장기•일시 차입금은 없음으로 한도액을 별도 설정하지 아니한다. 

제4조 수입•지출예산의 내용은 자금예산서와 같다.



2024학년도 제1회 학교기업 추가경정 자금예산서

[한방소재가공(세네뜨리아) 자금예산서 총괄표]

세 명 대 학 교



(단위 : 천원)

계정과목 (관) 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증감 계정과목 (관) 2024 제1회

추경예산
2024

본예산 증감

 손익계정수입 523,100          383,100          140,000           손익계정지출 473,314          360,968          112,346          

 자산변동수입 -                    -                    -                     예비비 -                    -                    -                    

 부채변동수입 -                    -                    -                     자산변동지출 9,850              6,000              3,850              

 부채변동지출 -                    -                    -                    

 기본금변동지출 -                    -                    -                    

 전기이월자금 184,506          154,272          30,234             차기이월자금 224,442          170,404          54,038            

합  계 707,606          537,372          170,234          합  계 707,606          537,372          170,234          

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 예산 총괄표

지  출수  입

한방소재가공(세네뜨리아)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

손익계정수입 523,100     383,100     140,000     손익계정지출 473,314     360,968     112,346     

매출액 520,000     380,000     140,000     재료매입 262,000     200,000     62,000       

상품매출 -              -              -              당기원재료매입비 262,000     200,000     62,000       

제품매출 520,000     380,000     140,000     당기부재료매입비 -              -              -              

용역수입금 -              -              -              당기기타재료매입비 -              -              -              

기타매출수입 -              -              -              인건비지출액 83,700       71,700       12,000       

영업외수입 3,100        3,100        -              급여 55,000       60,000       5,000-        

국고보조금 -              -              -              상여금 -              -              -              

전입금 -              -              -              제수당 22,700       5,700        17,000       

기부금 -              -              -              잡급 -              -              -              

이자수익 3,000        3,000        -              퇴직급여지급액 6,000        6,000        -              

전기오류수정이익 -              -              -              제조경비지출액 30,000       11,800       18,200       

기타영업외이익 100           100           -              복리후생비 -              3,300        3,300-        

자산변동수입 -              -              -              여비교통비 -              -              -              

고정자산매각수입 -              -              -              통신비 -              -              -              

기계기구매각대 -              -              -              가스수도료 -              -              -              

집비비품매각대 -              -              -              전력비 -              -              -              

차량운반구매각대 -              -              -              세금과공과금 -              3,000        3,000-        

기타고정자산매각대 -              -              -              수선비 -              2,000        2,000-        

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2024

본예산

2024 제1회

추경예산
증감

수  입

2024

본예산

과  목 2024 제1회

추경예산
증감

지  출

1/5 한방소재가공(세네뜨리아)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2024

본예산

2024 제1회

추경예산
증감

수  입

2024

본예산

과  목 2024 제1회

추경예산
증감

지  출

부채변동수입 -              -              -              보험료 -              2,500        2,500-        

출연기본금수입 -              -              -              차량유지비 -              -              -              

출연기본금수입 -              -              -              운반비 -              -              -              

장기차입금차입 -              -              -              교육훈련비 -              -              -              

미사용전기이월자금 184,506     154,272     30,234       도서인쇄비 -              -              -              

미사용전기이월자금 184,506     154,272     30,234       회의비 -              -              -              

미사용전기이월자금 184,506     154,272     30,234       소모품비 1,000        1,000-        

707,606     537,372     170,234     지급수수료 -              -              -              

외주가공비 30,000       -              30,000       

잡비 -              -              -              

판매비와 관리비 44,614       24,468       20,146       

복리후생비 3,500        -              3,500        

여비교통비 -              -              -              

통신비 -              -              -              

수도광열비 -              -              -              

전력비 8,400        8,000        400           

세금과공과금 3,150        50            3,100        

지급임차료 3,000        1,800        1,200        

수선비 4,360        2,000        2,360        

자  금  수  입  총  계

2/5 한방소재가공(세네뜨리아)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2024

본예산

2024 제1회

추경예산
증감

수  입

2024

본예산

과  목 2024 제1회

추경예산
증감

지  출

보험료 3,620        784           2,836        

차량유지비 -              -              -              

운반비 1,000        -              1,000        

교육훈련비 20            20            -              

도서인쇄비 -              -              -              

회의비 1,000        1,000        -              

소모품비 8,250        2,500        5,750        

지급수수료 8,314        8,314        -              

광고선전비 -              -              -              

잡비 -              -              -              

영업외비용 53,000       53,000       -              

현장실습비 11,000       11,000       -              

학생장학금 42,000       42,000       -              

연구비 -              -              -              

지급이자 -              -              -              

학교전출금 -              -              -              

전기오류수정손실 -              -              -              

기타영업외비용 -              

예비비 -              -              -              

3/5 한방소재가공(세네뜨리아)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2024

본예산

2024 제1회

추경예산
증감

수  입

2024

본예산

과  목 2024 제1회

추경예산
증감

지  출

예비비 -              -              -              

예비비 -              -              -              

자산변동지출 9,850        6,000        3,850        

고정자산취득지출 9,850        6,000        3,850        

구축물매입비 -              -              -              

기계기구매입비 5,000        3,000        2,000        

집기비품매입비 4,850        3,000        1,850        

기타고정자산취득비 -              -              -              

투자자산지출 -              -              -              

투자유가증권의취득 -              -              -              

장기금융산품의취득 -              -              -              

출자금지출 -              -              -              

단기대여금대여 -              -              -              

기타투자자산지출 -              -              -              

부채변동지출 -              -              -              

차입금상환 -              -              -              

단기차입금상환 -              -              -              

장기차입금상환 -              -              -              

기타부채 -              -              -              

임대보증금환급 -              -              -              

4/5 한방소재가공(세네뜨리아)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2024

본예산

2024 제1회

추경예산
증감

수  입

2024

본예산

과  목 2024 제1회

추경예산
증감

지  출

기타비유동부채의상환 -              -              -              

기본금변동지출 -              -              -              

출연기본금반환 -              -              -              

출연기본금반환 -              -              -              

미사용차기이월자금 224,442     170,404     54,038       

미사용차기이월자금 224,442     170,404     54,038       

미사용차기이월자금 224,442     170,404     54,038       

707,606     537,372     170,234     자  금  지  출  총  계

5/5 한방소재가공(세네뜨리아)



2024학년도 제1회 학교기업 추가경정 자금예산서

[한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서]

세 명 대 학 교



[ 수  입 ] <단위 : 천원>

관 항 목

손익계정수입 523,100         383,100         140,000         

매출액 520,000         380,000         140,000         

상품매출 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

제품매출 520,000         380,000         140,000          ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 제품매출 수입 520,000,000                

                                    [합  계] 520,000,000                

용역수입금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

기타매출수입 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

영업외수익 3,100            3,100            -                   

국고보조금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

전입금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

기부금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

이자수익 3,000            3,000            -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 예금이자수익 3,000,000                    

                                    [합  계] 3,000,000                    

과                      목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서

2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

1/13 한방소재가공(세네뜨리아)



[ 수  입 ] <단위 : 천원>

관 항 목

과                      목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서

2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

전기오류수정이익 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

기타영업외수익 100               100               -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 잡수익 100,000                       

                                    [합  계] 100,000                       

자산변동수입 -                   -                   -                   

고정자산매각수입 -                   -                   -                   

기계기구매각대 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

집기비품매각대 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

차량운반구매각대 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

기타고정자산매각대 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

부채변동수입 -                   -                   -                   

차입금수입 -                   -                   -                   

단기차입금차입 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

장기차입금차입 -                   -                   -                   

2/13 한방소재가공(세네뜨리아)



[ 수  입 ] <단위 : 천원>

관 항 목

과                      목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서

2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                

기본금변동수입 -                   -                   -                   

출연기본금수입 -                   -                   -                   

출연기본금수입 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

장기차입금차입 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

미사용전기이월자금 184,506         154,272         30,234           

미사용전기이월자금 184,506         154,272         30,234           

 미사용전기이월자금 184,506         154,272         30,234            ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 미사용전기이월자금 184,506,000                

                                    [합  계] 184,506,000                

707,606         537,372         170,234         수입 총계

3/13 한방소재가공(세네뜨리아)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

손익계정지출 473,314         360,968         112,346         

재료매입 262,000         200,000         62,000           

당기원재료매입비 262,000         200,000         62,000            ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 원재료 구입비 250,000,000                  

  세네뜨리아 드립백 제작을 위한 원두 구입비 12,000,000                   

                                    [합  계] 262,000,000                  

당기부재료매입비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

당기기타재료매입비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

인건비지출액 83,700           71,700           12,000           

급여 55,000           60,000           5,000-             ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 임시직 직원 급여 35,000,000                   

  세네뜨리아 직원 급여(본봉) 20,000,000                   

                                    [합  계] 55,000,000                   

상여금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

 제수당 22,700           5,700            17,000            ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 대표 특수업무수당 3,600,000                     

  세네뜨리아 직원 성과급 4,000,000                     

  세네뜨리아 직원 초과 근무수당 100,000                        

  세네뜨리아 직원 급여(조정수당) 15,000,000                   

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] 22,700,000                   

잡급 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

퇴직급여지급액 6,000            6,000            -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 직원 퇴직연금 6,000,000                     

                                    [합  계] 6,000,000                     

제조경비지출액 30,000           11,800           18,200           

복리후생비 -                   3,300            3,300-            

                                    [합  계] -                                  

여비교통비 -                   -                   -                   

-                                  

                                    [합  계] -                                  

통신비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

가스수도료 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

전력비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

세금과공과금 -                   3,000            3,000-            
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                  

수선비 -                   2,000            2,000-            

                                    [합  계] -                                  

보험료 -                   2,500            2,500-            

                                    [합  계] -                                  

차량유지비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

운반비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

교육훈련비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

도서인쇄비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

회의비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

소모품비 -                   1,000            1,000-            

                                    [합  계] -                                  
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

지급수수료 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

외주가공비 30,000           -                   30,000            ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 드립백 임가공 비용 30,000,000                   

                                    [합  계] 30,000,000                   

잡급 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

판매비와 관리비 44,614           24,468           20,146           

복리후생비 3,500            -                   3,500             ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 제빵인력 식비지원금 500,000                        

  세네뜨리아 제빵인력 건강보험료 법정부담금 3,000,000                     

                                    [합  계] 3,500,000                     

여비교통비 -                   -                   -                   

-                                  

                                    [합  계] -                                  

통신비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

수도광열비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

전력비 8,400            8,000            400                ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 전기 사용료 8,400,000                     
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] 8,400,000                     

세금과공과금 3,150            50                 3,100             ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 영업신고증 등록면허세 50,000                          

  세네뜨리아 계약 관련 수입인지 100,000                        

  세네뜨리아 제빵인력 연금보험 법정부담금 3,000,000                     

                                    [합  계] 3,150,000                     

지급임차료 3,000            1,800            1,200             ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 커피머신 지급임차료 1,800,000                     

  세네뜨리아 매장(학술관) 지급임차료 1,200,000                     

                                    [합  계] 3,000,000                     

수선비 4,360            2,000            2,360             ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 매장 에어컨 청소 360,000                        

  세네뜨리아 매장 수선비 2,000,000                     

  세네뜨리아 제품 관련 기구 수선비 2,000,000                     

                                    [합  계] 4,360,000                     

보험료 3,620            784               2,836             ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 화재 보험료 720,000                        

  세네뜨리아 계약 관련 보증보험 200,000                        

  세네뜨리아 현장실습생 산재보험 법정부담금 200,000                        

  세네뜨리아 제빵인력 고용보험 및 산재보험 2,500,000                     

                                    [합  계] 3,620,000                     

차량유지비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

운반비 1,000            -                   1,000             ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

  세네뜨리아 드립백 매입 물류비 1,000,000                     

                                    [합  계] 1,000,000                     

교육훈련비 20                 20                 -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 직원 위생교육 훈련비 20,000                          

                                    [합  계] 20,000                          

도서인쇄비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

회의비 1,000            1,000            -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 정기 회의비 1,000,000                     

                                    [합  계] 1,000,000                     

소모품비 8,250            2,500            5,750             ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 단체주문을 위한 포장 제품 제작 5,000,000                     

  세네뜨리아 드립백 박스 제작비용 2,100,000                     

  세네뜨리아 쿠키 박스 제작 비용 450,000                        

  세네뜨리아 스티커 제작비용 700,000                        

                                    [합  계] 8,250,000                     

지급수수료 8,314            8,314            -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 매장 음원 사용료 314,400                        

  세네뜨리아 카드매출 수수료 8,000,000                     

                                    [합  계] 8,314,400                     

광고선전비 -                   -                   -                   

-                                  

                                    [합  계] -                                  

잡비 -                   -                   -                   
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                  

영업외비용 53,000           53,000           -                   

현장실습비 11,000           11,000           -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 현장실습 지원비 11,000,000                   

                                    [합  계] 11,000,000                   

학생장학금 42,000           42,000           -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 운영 근로학생 장학금 42,000,000                   

                                    [합  계] 42,000,000                   

연구비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

지급이자 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

학교전출금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

전기오류수정손실 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타영업외비용 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

예비비 -                   -                   -                   
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

예비비 -                   -                   -                   

예비비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

자산변동지출 9,850            6,000            3,850            

고정자산취득지출 9,850            6,000            3,850            

구축물매입비 -                   -                   -                   

기계기구매입비 5,000            3,000            2,000             ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 키오스크 구매 대금 2,000,000                     

  세네뜨리아 기계기구 구매 대금 3,000,000                     

                                    [합  계] 5,000,000                     

집기비품매입비 4,850            3,000            1,850             ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 리턴바 제작비용 850,000                        

  세네뜨리아 집기비품 매입 비용 4,000,000                     

                                    [합  계] 4,850,000                     

기타고정자산매입비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

투자자산지출 -                   -                   -                   

투자유가증권의취득 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

장기금융상품의취득 -                   -                   -                   
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                  

출자금지출 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

단기대여금대여 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타투자자산지출 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타자산지출 -                   -                   -                   

보증금지출 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타자산지출 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

부채변동지출 -                   -                   -                   

차입금상환 -                   -                   -                   

단기차입금상환 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

장기차입금상환 -                   -                   -                   
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                  

기타부채 -                   -                   -                   

임대보증금환급 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타비유동부채의상환 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기본금변동지출 -                   -                   -                   

출연기본금반환 -                   -                   -                   

출연기본금반환 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

미사용차기이월자금 224,442         170,404         54,038           

미사용차기이월자금 224,442         170,404         54,038           

 미사용차기이월자금 224,442         170,404         54,038            ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 미사용차기이월자금 224,442,000                  

                                    [합  계] 224,442,000                  

707,606         537,372         170,234         지출 총계
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2024학년도 제1회 학교기업 추가경정 자금예산서

[한방소재가공(세네뜨리아) 부속명세서]

세 명 대 학 교



[별지 제1의1호서식]
전기말추정미수금명세서

(단위 : 천원)
구 분 내 용 금 액 비 고

해 당 없 음

합 계
 ※ 법인(학교)에 따라 필요한 경우 서식의 일부 조정(추가·삭제)이 가능함
25254-00211일
96.1.24 개정

210mm×297mm
(인쇄용지(2급) 60g/㎡)



[별지 제1의2호서식]
전기말추정차입금명세서

                                    
(단위 : 천원)

허가
근거 차입처

차입내역 전기말
잔액

지급
이자율

잔존
상환기간

차기상환
예정액 비고

연월일 금액

해 당 없 음

합 계
 ※ 법인(학교)에 따라 필요한 경우 서식의 일부 조정(추가·삭제)이 가능함
25254-00311일
96.1.24 개정

210mm×297mm
(인쇄용지(2급) 60g/㎡)



2024학년도 제1회 학교기업 추가경정 자금예산서

[한방소재가공(세네뜨리아) 운영위원회 회의록]

세 명 대 학 교















2024학년도 제1회 학교기업 추가경정 자금예산서

[한방소재가공(세명네이처)]

세 명 대 학 교

최 재웅
스티커 노트
최 재웅에 의해 설정된 Accepted

최 재웅
스티커 노트
최 재웅에 의해 설정된 None



2024학년도 제1회 학교기업 추가경정 자금예산서

[한방소재가공(세명네이처) 예산총칙]

세 명 대 학 교



예 산 총 칙
제1조 (수입󰋯지출예산액) 2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 수입󰋯지출 자금예산액은 각각 961,774 천원

으로 한다.

제2조 2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서 수입•지출내역은 다음과 같다.
                                                                                                       (단위 : 천원)

수입 지출

계정과목(관) 예산액 계정과목(관) 예산액

손익계정수입 320,050 손익계정지출 387,870

예비비 -

자산변동수입 자산변동지출 1,000

기본금변동수입 부채변동지출 -

기본금변동지출 -

미사용전기이월자금 641,724 미사용차기이월자금 572,904

수입총계 961,774 지출총계 961,774

 

제3조 외부로부터의 장기•일시 차입금은 없음으로 한도액을 별도 설정하지 아니한다. 

제4조 수입•지출예산의 내용은 자금예산서와 같다.



2024학년도 제1회 학교기업 추가경정 자금예산서

[한방소재가공(세명네이처) 자금예산서 총괄표]

세 명 대 학 교



(단위 : 천원)

계정과목 (관) 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증감 계정과목 (관) 2024 제1회

추경예산
2024

본예산 증감

 손익계정수입 320,050          312,050          8,000               손익계정지출 387,870          405,970          18,100-            

 자산변동수입 -                     -                     -                      예비비 -                     -                     -                     

 기본금변동수입 -                     -                     -                      자산변동지출 1,000              1,000              -                     

 부채변동지출 -                     -                     -                     

 기본금변동지출 -                     -                     -                     

 전기이월자금 641,724          564,970          76,754             차기이월자금 572,904          470,050          102,854          

합  계 961,774          877,020          84,754            합  계 961,774          877,020          84,754            

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서 총괄표

지출수  입

한방소재가공(세명네이처)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

손익계정수입 320,050          312,050        8,000           손익계정지출 387,870     405,970     18,100-      

매출액 300,000          300,000        -                 재료매입 -              -              -              

상품매출 300,000          300,000        -                 당기원재료매입비 -              -              -              

제품매출 -                    -                 -                 당기부재료매입비 -              -              -              

용역수입금 -                    -                 -                 당기기타재료매입비 -              -              -              

기타매출수입 -                    -                 -                 인건비지출액 79,200      100,700     21,500-      

영업외수입 20,050            12,050         8,000           급여 60,000      84,000      24,000-      

국고보조금 5,000             2,000           3,000           상여금 -              -              -              

전입금 -                    -                 -                 제수당 12,200      9,700        2,500        

기부금 -                    -                 -                 잡급 -              -              -              

이자수익 15,000            10,000         5,000           퇴직급여지급액 7,000        7,000        -              

전기오류수정이익 -                    -                 -                 제조경비지출액 245,000     245,000     -              

기타영업외이익 50                  50               -                 복리후생비 -              -              -              

자산변동수입 -                    -                 -                 여비교통비 -              -              -              

고정자산매각수입 -                    -                 -                 통신비 -              -              -              

기계기구매각대 -                    -                 -                 가스수도료 -              -              -              

집비비품매각대 -                    -                 -                 전력비 -              -              -              

차량운반구매각대 -                    -                 -                 세금과공과금 -              

기타고정자산매각대 -                    -                 -                 수선비 -              -              -              

2024

본예산

과  목 2024 제1회

추경예산
증감

지  출

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2024

본예산

2024 제1회

추경예산
증감

수  입

1/5

한방소재가공(세명네이처)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

2024

본예산

과  목 2024 제1회

추경예산
증감

지  출

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2024

본예산

2024 제1회

추경예산
증감

수  입

기본금변동수입 -                    -                 -                 보험료 -              -              -              

출연기본금수입 -                    -                 -                 차량유지비 -              -              -              

출연기본금수입 -                    -                 -                 운반비 -              -              -              

미사용전기이월자금 641,724          564,970        76,754         교육훈련비 -              -              -              

미사용전기이월자금 641,724          564,970        76,754         도서인쇄비 -              -              -              

미사용전기이월자금 641,724          564,970        76,754         회의비 -              -              -              

961,774          877,020        84,754         소모품비 -              -              -              

지급수수료 -              

외주가공비 245,000     245,000     -              

잡비 -              -              -              

판매비와 관리비 47,170      46,770      400          

복리후생비 3,300        3,300        -              

여비교통비 -              -              -              

통신비 1,620        1,620        -              

수도광열비 -              -              -              

전력비 500          100          400          

세금과공과금 4,800        4,800        -              

지급임차료 3,600        3,600        -              

수선비 -              -              -              

자  금  수  입  총  계

2/5

한방소재가공(세명네이처)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

2024

본예산

과  목 2024 제1회

추경예산
증감

지  출

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2024

본예산

2024 제1회

추경예산
증감

수  입

보험료 3,100        3,100        -              

차량유지비 -              -              -              

운반비 4,000        4,000        -              

교육훈련비 100          100          -              

도서인쇄비 500          500          -              

회의비 1,000        1,000        -              

소모품비 500          500          -              

지급수수료 5,000        5,000        -              

포장비 12,100      12,100      -              

광고선전비 7,000        7,000        -              

잡비 50            50            -              

영업외비용 16,500      13,500      3,000        

현장실습비 8,000        8,000        -              

학생장학금 5,500        5,500        -              

연구비 -              -              -              

지급이자 -              -              -              

학교전출금 -              -              -              

전기오류수정손실 -              -              -              

기타영업외비용 3,000        -              3,000        

예비비 -              -              -              

3/5

한방소재가공(세명네이처)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

2024

본예산

과  목 2024 제1회

추경예산
증감

지  출

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2024

본예산

2024 제1회

추경예산
증감

수  입

예비비 -              -              -              

예비비 -              -              -              

자산변동지출 1,000        1,000        -              

고정자산취득지출 1,000        1,000        -              

기계기구매입비 500          500          -              

집기비품매입비 500          500          -              

차량운반구매입비 -              -              -              

기타고정자산취득비 -              -              -              

투자자산지출 -              -              -              

투자유가증권의취득 -              -              -              

장기금융산품의취득 -              -              -              

출자금지출 -              -              -              

단기대여금대여 -              -              -              

기타투자자산지출 -              -              -              

부채변동지출 -              -              -              

차입금상환 -              -              -              

단기차입금상환 -              -              -              

장기차입금상환 -              -              -              

기타부채 -              -              -              

임대보증금환급 -              -              -              

4/5

한방소재가공(세명네이처)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

2024

본예산

과  목 2024 제1회

추경예산
증감

지  출

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2024

본예산

2024 제1회

추경예산
증감

수  입

기타비유동부채의상환 -              -              -              

기본금변동지출 -              -              -              

출연기본금반환 -              -              -              

출연기본금반환 -              

미사용차기이월자금 572,904     470,050     102,854     

미사용차기이월자금 572,904     470,050     102,854     

미사용차기이월자금 572,904     470,050     102,854     

961,774     877,020     84,754      자  금  지  출  총  계

5/5

한방소재가공(세명네이처)



2024학년도 제1회 학교기업 추가경정 자금예산서

[한방소재가공(세명네이처) 자금예산서]

세 명 대 학 교



[ 수  입 ] <단위 : 천원>

관 항 목

손익계정수입 320,050         312,050         8,000            

매출액 300,000         300,000         -                   

상품매출 300,000         300,000         -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 상품매출 수입 300,000,000                

                                    [합  계] 300,000,000                

제품매출 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

용역수입금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

기타매출수입 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

영업외수익 20,050           12,050           8,000            

국고보조금 5,000            2,000            3,000             ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  [제천시청]세명네이처 마케팅 지원금 5,000,000                    

                                    [합  계] 5,000,000                    

전입금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

기부금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

이자수익 15,000           10,000           5,000             ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 예금이자 수입 15,000,000                  

                                    [합  계] 15,000,000                  

과                      목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서

2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

1/13 한방소재가공(세명네이처)



[ 수  입 ] <단위 : 천원>

관 항 목

과                      목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서

2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

전기오류수정이익 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

기타영업외수익 50                 50                 -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 잡수익 50,000                        

                                    [합  계] 50,000                        

자산변동수입 -                   -                   -                   

고정자산매각수입 -                   -                   -                   

기계기구매각대 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

집기비품매각대 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

차량운반구매각대 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

기타고정자산매각대 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

부채변동수입 -                   -                   -                   

차입금수입 -                   -                   -                   

단기차입금차입 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

장기차입금차입 -                   -                   -                   

2/13 한방소재가공(세명네이처)



[ 수  입 ] <단위 : 천원>

관 항 목

과                      목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서

2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                

기본금변동수입 -                   -                   -                   

출연기본금수입 -                   -                   -                   

출연금기본금수입 -                   

                                    [합  계] -                                

미사용전기이월자금 641,724         564,970         76,754           

미사용전기이월자금 641,724         564,970         76,754           

 미사용전기이월자금 641,724         564,970         76,754            ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 미사용전기이월자금 641,724,000                

                                    [합  계] 641,724,000                

961,774         877,020         84,754           수입 총계

3/13 한방소재가공(세명네이처)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

손익계정지출 387,870         405,970         18,100-           

재료매입 -                   -                   -                   

당기원재료매입비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

당기부재료매입비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

당기기타재료매입비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

인건비지출액 79,200           100,700         21,500-           

급여 60,000           84,000           24,000-            ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 직원 급여 60,000,000                   

                                    [합  계] 60,000,000                   

상여금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

제수당 12,200           9,700            2,500             ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 직원 성과급 8,000,000                     

  세명네이처 대표 특수업무수당 3,600,000                     

  세명네이처 직원 가족수당 600,000                        

                                    [합  계] 12,200,000                   

잡급 -                   -                   -                   

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

4/13 한방소재가공(세명네이처)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                  

퇴직급여지급액 7,000            7,000            -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 직원 퇴직금 7,000,000                     

                                    [합  계] 7,000,000                     

제조경비지출액 245,000         245,000         -                   

복리후생비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

여비교통비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

통신비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

가스수도료 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

전력비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

세금과공과금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

수선비 -                   -                   -                   

5/13 한방소재가공(세명네이처)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                  

보험료 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

차량유지비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

운반비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

교육훈련비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

도서인쇄비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

회의비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

소모품비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

지급수수료 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

6/13 한방소재가공(세명네이처)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

외주가공비 245,000         245,000         -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 상품 생산비 245,000,000                  

                                    [합  계] 245,000,000                  

잡비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

판매비와 관리비 47,170           46,770           400               

복리후생비 3,300            3,300            -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 건강보험 법정부담금 3,000,000                     

  세명네이처 직원 지원식 비용 300,000                        

                                    [합  계] 3,300,000                     

여비교통비 -                   -                   -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 여비교통비

                                    [합  계] -                                  

통신비 1,620            1,620            -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 판매관련 통신비 1,500,000                     

  세명네이처 이동식 단말기 통신요금 120,000                        

                                    [합  계] 1,620,000                     

수도광열비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

전력비 500               100               400                ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 전기사용료 500,000                        

                                    [합  계] 500,000                        

세금과공과금 4,800            4,800            -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

7/13 한방소재가공(세명네이처)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

  세명네이처 전자수입인지 비용 300,000                        

  세명네이처 임시직 직원 국민연금 법정부담금 4,000,000                     

  세명네이처 각종 세금납부 500,000                        

                                    [합  계] 4,800,000                     

지급임차료 3,600            3,600            -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 임차비용 3,600,000                     

                                    [합  계] 3,600,000                     

수선비 -                   -                   -                   

-                                  

                                    [합  계] -                                  

보험료 3,100            3,100            -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 물품계약 보증보험료 100,000                        

  세명네이처 임시직 직원 고용보험 산재보험 법정부담금 3,000,000                     

                                    [소  계] 3,100,000                     

차량유지비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

운반비 4,000            4,000            -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 상품 택배발송 비용 4,000,000                     

                                    [합  계] 4,000,000                     

교육훈련비 100               100               -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 각종 교육 참가비 100,000                        

                                    [합  계] 100,000                        

도서인쇄비 500               500               -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 인쇄비 500,000                        

8/13 한방소재가공(세명네이처)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] 500,000                        

회의비 1,000            1,000            -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 회의비 1,000,000                     

                                    [합  계] 1,000,000                     

소모품비 500               500               -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 소모품 구매 비용 500,000                        

                                    [합  계] 500,000                        

지급수수료 5,000            5,000            -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 신용카드 및 결재대행사 수수료 4,000,000                     

  세명네이처 지급수수료 비용 1,000,000                     

                                    [합  계] 5,000,000                     

포장비 12,100           12,100           -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 보자기 구매비용 5,000,000                     

  세명네이처 쇼핑백 구매비용 7,000,000                     

  세명네이처 기타 포장용품 구매비용 100,000                        

                                    [합  계] 12,100,000                   

광고선전비 7,000            7,000            -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 제품 홍보물 배포비 5,000,000                     

  세명네이처 홍보물 제작비용 2,000,000                     

                                    [합  계] 7,000,000                     

잡비 50                 50                 -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 잡비용 50,000                          

                                    [합  계] 50,000                          

영업외비용 16,500           13,500           3,000            

현장실습비 8,000            8,000            -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

9/13 한방소재가공(세명네이처)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

  세명네이처 학생 현장실습비 8,000,000                     

                                    [합  계] 8,000,000                     

학생장학금 5,500            5,500            -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 학생 근로장학금 5,500,000                     

                                    [합  계] 5,500,000                     

연구비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

지급이자 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

학교전출금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

전기오류수정손실 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타영업외비용 3,000            -                   3,000             ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 상품 성분 및 품질 검사비용 3,000,000                     

                                    [합  계] 3,000,000                     

예비비 -                   -                   -                   

예비비 -                   -                   -                   

예비비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

10/13 한방소재가공(세명네이처)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

자산변동지출 1,000            1,000            -                   

고정자산취득지출 1,000            1,000            -                   

기계기구매입비 500               500               -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 기계기구 구매비 500,000                        

                                    [합  계] 500,000                        

집기비품매입비 500               500               -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 집기비품 구매비 500,000                        

                                    [합  계] 500,000                        

차량운반구매입비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타고정자산매입비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

투자자산지출 -                   -                   -                   

투자유가증권의취득 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

장기금융상품의취득 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

출자금지출 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

단기대여금대여 -                   -                   -                   
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                  

기타투자자산지출 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타자산지출 -                   -                   -                   

보증금지출 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타자산지출 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

부채변동지출 -                   -                   -                   

차입금상환 -                   -                   -                   

단기차입금상환 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

장기차입금상환 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타부채 -                   -                   -                   

임대보증금환급 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타비유동부채의상환 -                   -                   -                   

12/13 한방소재가공(세명네이처)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                  

기본금변동지출 -                   -                   -                   

출연기본금반환 -                   -                   -                   

출연기본금반환 -                   -                   -                   

-                                  

                                    [합  계] -                                  

미사용차기이월자금 572,904         470,050         102,854         

미사용차기이월자금 572,904         470,050         102,854         

 미사용차기이월자금 572,904         470,050         102,854          ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 미사용차기이월자금 572,904,000                  

                                    [합  계] 572,904,000                  

961,774         877,020         84,754           지출 총계
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2024학년도 제1회 학교기업 추가경정 자금예산서

[한방소재가공(세명네이처) 부속명세서]

세 명 대 학 교



[별지 제1의1호서식]
전기말추정미수금명세서

(단위 : 천원)
구 분 내 용 금 액 비 고

해 당 없 음

합 계
 ※ 법인(학교)에 따라 필요한 경우 서식의 일부 조정(추가·삭제)이 가능함
25254-00211일
96.1.24 개정

210mm×297mm
(인쇄용지(2급) 60g/㎡)



[별지 제1의2호서식]
전기말추정차입금명세서

                                    
(단위 : 천원)

허가
근거 차입처

차입내역 전기말
잔액

지급
이자율

잔존
상환기간

차기상환
예정액 비고

연월일 금액

해 당 없 음

합 계
 ※ 법인(학교)에 따라 필요한 경우 서식의 일부 조정(추가·삭제)이 가능함
25254-00311일
96.1.24 개정

210mm×297mm
(인쇄용지(2급) 60g/㎡)



2024학년도 제1회 학교기업 추가경정 자금예산서

[한방소재가공(세명네이처) 운영위원회 회의록]

세 명 대 학 교















2024학년도 제1회 학교기업 추가경정 자금예산서

[S:MU(S:MU스포츠아카데미)]

세 명 대 학 교



2024학년도 제1회 학교기업 추가경정 자금예산서

[S:MU(S:MU스포츠아카데미) 예산총칙]

세 명 대 학 교



예 산 총 칙
제1조 (수입󰋯지출예산액) 2024학년도 제1회 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 수입󰋯지출 자금예산액은 각각 130,819 

천원으로 한다.

제2조 2024학년도 제1회 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서 수입•지출내역은 다음과 같다.
                                                                                                       (단위 : 천원)

수입 지출

계정과목(관) 예산액 계정과목(관) 예산액

손익계정수입 29,050 손익계정지출 42,240

예비비 -

자산변동수입 - 자산변동지출 200

부채변동수입 - 부채변동지출 -

기본금변동지출 -

미사용전기이월자금 101,769 미사용차기이월자금 88,379

수입총계 130,819 지출총계 130,819

 

제3조 외부로부터의 장기•일시 차입금은 없음으로 한도액을 별도 설정하지 아니한다. 

제4조 수입•지출예산의 내용은 자금예산서와 같다.



2024학년도 제1회 학교기업 추가경정 자금예산서

[S:MU(S:MU스포츠아카데미) 자금예산서 총괄표]

세 명 대 학 교



(단위 : 천원)

계정과목 (관) 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증감 계정과목 (관) 2024 제1회

추경예산
2024

본예산 증감

 손익계정수입 29,050            15,000            14,050             손익계정지출 42,240            24,820            17,420            

 자산변동수입 -                    -                    -                     예비비 -                    -                    -                    

 기본금변동수입 -                    -                    -                     자산변동지출 200                 200                 -                    

-                    -                    -                     부채변동지출 -                    -                    -                    

-                    -                    -                     기본금변동지출 -                    -                    -                    

 전기이월자금 101,769          98,971            2,798               차기이월자금 88,379            88,951            572-                 

합  계 130,819          113,971          16,848            합  계 130,819          113,971          16,848            

2024학년도 제1회 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 예산 총괄표

지  출수  입

[학교기업 S:MU 스포츠 아카데미]



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

손익계정수입 29,050       15,000       14,050       손익계정지출 42,240       24,820       17,420       

매출액 27,000       13,000       14,000       재료매입 -              

상품매출 -              당기원재료매입비 -              

제품매출 -              당기부재료매입비 -              

용역수입금 27,000       13,000       14,000       당기기타재료매입비 -              

기타매출수입 -              인건비지출액 21,310       14,310       7,000        

영업외수입 2,050        2,000        50            급여 10,000       10,000       -              

국고보조금 -              상여금 -              

전입금 -              제수당 4,110        4,110        -              

기부금 -              잡급 7,000        -              7,000        

이자수익 2,000        2,000        -              퇴직급여지급액 200           200           -              

전기오류수정이익 -              제조경비지출액 -              

기타영업외이익 50            -              50            복리후생비 -              

자산변동수입 -              -              -              여비교통비 -              

고정자산매각수입 -              통신비 -              

기계기구매각대 -              가스수도료 -              

집비비품매각대 -              전력비 -              

차량운반구매각대 -              세금과공과금 -              

기타고정자산매각대 -              수선비 -              

2024

본예산

과  목 2024 제1회

추경예산
증감

지  출

2024학년도 제1회 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2024

본예산

2024 제1회

추경예산
증감

수  입

1/5 S:MU(S:MU스포츠아카데미)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

2024

본예산

과  목 2024 제1회

추경예산
증감

지  출

2024학년도 제1회 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2024

본예산

2024 제1회

추경예산
증감

수  입

기본금변동수입 -              -              -              보험료 -              

출연기본금수입 -              -              -              차량유지비 -              

출연기본금수입 -              운반비 -              

장기차입금차입 -              교육훈련비 -              

미사용전기이월자금 101,769     98,971       2,798        도서인쇄비 -              

미사용전기이월자금 101,769     98,971       2,798        회의비 -              

미사용전기이월자금 101,769     98,971       2,798        소모품비 -              

130,819     113,971     16,848       지급수수료 -              

외주가공비 -              

잡비 -              

판매비와 관리비 8,830        5,410        3,420        

복리후생비 200           200           -              

여비교통비 10            10            -              

통신비 -              

수도광열비 -              

전력비 -              

세금과공과금 400           400           -              

지급임차료 1,800        1,800        -              

수선비 -              

자  금  수  입  총  계

2/5 S:MU(S:MU스포츠아카데미)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

2024

본예산

과  목 2024 제1회

추경예산
증감

지  출

2024학년도 제1회 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2024

본예산

2024 제1회

추경예산
증감

수  입

보험료 3,400        1,400        2,000        

차량유지비 -              

운반비 -              

교육훈련비 200           200           -              

도서인쇄비 -              

회의비 100           100           -              

소모품비 500           100           400           

지급수수료 1,000        -              1,000        

광고선전비 1,200        1,200        -              

잡비 20            -              20            

영업외비용 12,100       5,100        7,000        

현장실습비 100           100           -              

학생장학금 12,000       5,000        7,000        

연구비 -              

지급이자 -              

학교전출금 -              

전기오류수정손실 -              

기타영업외비용 -              

예비비 -              -              -              

3/5 S:MU(S:MU스포츠아카데미)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

2024

본예산

과  목 2024 제1회

추경예산
증감

지  출

2024학년도 제1회 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2024

본예산

2024 제1회

추경예산
증감

수  입

예비비 -              

예비비 -              

자산변동지출 200           200           -              

고정자산취득지출 200           200           -              

구축물매입비 -              -              -              

기계기구매입비 100           100           -              

집기비품매입비 100           100           -              

기타고정자산취득비 -              

투자자산지출 -              

투자유가증권의취득 -              

장기금융산품의취득 -              

출자금지출 -              

단기대여금대여 -              

기타투자자산지출 -              

부채변동지출 -              -              -              

차입금상환 -              

단기차입금상환 -              

장기차입금상환 -              

기타부채 -              

임대보증금환급 -              

4/5 S:MU(S:MU스포츠아카데미)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

2024

본예산

과  목 2024 제1회

추경예산
증감

지  출

2024학년도 제1회 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2024

본예산

2024 제1회

추경예산
증감

수  입

기타비유동부채의상환 -              

기본금변동지출 -              -              -              

출연기본금반환 -              

출연기본금반환 -              

미사용차기이월자금 88,379       88,951       572-           

미사용차기이월자금 88,379       88,951       572-           

미사용차기이월자금 88,379       88,951       572-           

130,819     113,971     16,848       자  금  지  출  총  계

5/5 S:MU(S:MU스포츠아카데미)



2024학년도 제1회 학교기업 추가경정 자금예산서

[S:MU(S:MU스포츠아카데미) 자금예산서]

세 명 대 학 교



[ 수  입 ] <단위 : 천원>

관 항 목

손익계정수입 29,050           15,000           14,050           

매출액 27,000           13,000           14,000           

상품매출 -                   

                                    [합  계] -                                

제품매출 -                   

                                    [합  계] -                                

용역수입금 27,000           13,000           14,000            ▣ 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 상반기 프로그램 매출 수입 12,000,000                  

  S:MU스포츠아카데미 하반기 프로그램 매출 수입 15,000,000                  

                                    [합  계] 27,000,000                  

기타매출수입 -                   

                                    [합  계] -                                

영업외수익 2,050            2,000            50                 

국고보조금 -                   

                                    [합  계] -                                

전입금 -                   

                                    [합  계] -                                

기부금 -                   

                                    [합  계] -                                

이자수익 2,000            2,000            -                    ▣ 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 예금이자수익 2,000,000                    

과                      목

2024학년도 제1회 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서

2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

1/13 S:MU(S:MU스포츠아카데미)



[ 수  입 ] <단위 : 천원>

관 항 목

과                      목

2024학년도 제1회 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서

2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] 2,000,000                    

전기오류수정이익 -                   

                                    [합  계] -                                

기타영업외수익 50                 -                   50                  ▣ 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 잡수익 50,000                        

                                    [합  계] 50,000                        

자산변동수입 -                   -                   -                   

고정자산매각수입 -                   -                   -                   

기계기구매각대 -                   

                                    [합  계] -                                

집기비품매각대 -                   

                                    [합  계] -                                

차량운반구매각대 -                   

                                    [합  계] -                                

기타고정자산매각대 -                   

                                    [합  계] -                                

부채변동수입 -                   -                   -                   

차입금수입 -                   -                   -                   

단기차입금차입 -                   

                                    [합  계] -                                

장기차입금차입 -                   

2/13 S:MU(S:MU스포츠아카데미)



[ 수  입 ] <단위 : 천원>

관 항 목

과                      목

2024학년도 제1회 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서

2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                

기본금변동수입 -                   -                   -                   

출연기본금수입 -                   -                   -                   

출연기본금수입 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

장기차입금차입 -                   

                                    [합  계] -                                

미사용전기이월자금 101,769         98,971           2,798            

미사용전기이월자금 101,769         98,971           2,798            

 미사용전기이월자금 101,769         98,971           2,798             ▣ 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 미사용전기이월자금 101,769,000                

                                    [합  계] 101,769,000                

130,819         113,971         16,848           수입 총계

3/13 S:MU(S:MU스포츠아카데미)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

손익계정지출 42,240           24,820           17,420           

재료매입 -                   -                   -                   

당기원재료매입비 -                   

                                    [합  계] -                                  

당기부재료매입비 -                   

                                    [합  계] -                                  

당기기타재료매입비 -                   

                                    [합  계] -                                  

인건비지출액 21,310           14,310           7,000            

급여 10,000           10,000           -                    ▣ 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 직원 급여 10,000,000                   

                                    [합  계] 10,000,000                   

상여금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

 제수당 4,110            4,110            -                    ▣ 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 대표 특수업무수당 3,600,000                     

  S:MU스포츠아카데미 직원 성과급 500,000                        

  S:MU스포츠아카데미 직원 초과 근무수당 10,000                          

                                    [합  계] 4,110,000                     

잡급 7,000            -                   7,000             ▣ 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 탁구 강사료 2,000,000                     

2024학년도 제1회 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

4/13 S:MU(S:MU스포츠아카데미)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

  S:MU스포츠아카데미 골프 강사료 2,000,000                     

  S:MU스포츠아카데미 요가 강사료 2,000,000                     

  S:MU스포츠아카데미 여자축구 강사료 1,000,000                     

                                    [합  계] 7,000,000                     

퇴직급여지급액 200               200               -                    ▣ 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 직원 퇴직연금 200,000                        

                                    [합  계] 200,000                        

제조경비지출액 -                   -                   -                   

복리후생비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

여비교통비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

통신비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

가스수도료 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

전력비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

세금과공과금 -                   -                   -                   

5/13 S:MU(S:MU스포츠아카데미)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                  

수선비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

보험료 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

차량유지비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

운반비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

교육훈련비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

도서인쇄비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

회의비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

소모품비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

6/13 S:MU(S:MU스포츠아카데미)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

지급수수료 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

외주가공비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

잡급 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

판매비와 관리비 8,830            5,410            3,420            

복리후생비 200               200               -                    ▣ 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 직원 건강보험 법정부담금 200,000                        

                                    [합  계] 200,000                        

여비교통비 10                 10                 -                    ▣ 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 교육 및 업무 출장비 10,000                          

                                    [합  계] 10,000                          

통신비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

수도광열비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

전력비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

세금과공과금 400               400               -                    ▣ 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 각종 세금공과금 200,000                        

  S:MU스포츠아카데미 직원 국민연금 법정부담금 200,000                        

                                    [합  계] 400,000                        

지급임차료 1,800            1,800            -                    ▣ 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 사무실 임차료 1,800,000                     

                                    [합  계] 1,800,000                     

수선비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

보험료 3,400            1,400            2,000             ▣ 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 직원 고용 산재 보험 법정부담금 200,000                        

  S:MU스포츠아카데미 현장실습생 산재보험 법정부담금 200,000                        

  S:MU스포츠아카데미 프로그램 상해 보험 3,000,000                     

                                    [합  계] 3,400,000                     

차량유지비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

운반비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

교육훈련비 200               200               -                    ▣ 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 직원  교육훈련비 200,000                        

                                    [합  계] 200,000                        

도서인쇄비 -                   -                   -                   
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                  

회의비 100               100               -                    ▣ 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 회의비 100,000                        

                                    [합  계] 100,000                        

소모품비 500               100               400                ▣ 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 각종 소모품 구입비 500,000                        

                                    [합  계] 500,000                        

지급수수료 1,000            -                   1,000             ▣ 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 각종 수수료 1,000,000                     

                                    [합  계] 1,000,000                     

광고선전비 1,200            1,200            -                    ▣ 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 홍보비 500,000                        

  S:MU스포츠아카데미 프로그램 홍보 현수막 제작 400,000                        

  S:MU스포츠아카데미 기념품 구입비 300,000                        

                                    [합  계] 1,200,000                     

잡비 20                 -                   20                  ▣ 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 운영 잡손실 20,000                          

                                    [합  계] 20,000                          

영업외비용 12,100           5,100            7,000            

현장실습비 100               100               -                    ▣ 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 현장실습 지원비 100,000                        

                                    [합  계] 100,000                        

학생장학금 12,000           5,000            7,000             ▣ 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 운영 근로학생 장학금 12,000,000                   
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] 12,000,000                   

연구비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

지급이자 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

학교전출금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

전기오류수정손실 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타영업외비용 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

예비비 -                   -                   -                   

예비비 -                   -                   -                   

예비비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

자산변동지출 200               200               -                   

고정자산취득지출 200               200               -                   

구축물매입비 -                   -                   -                   
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

기계기구매입비 100               100               -                    ▣ 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 기계기구 구매 대금 100,000                        

                                    [합  계] 100,000                        

집기비품매입비 100               100               -                    ▣ 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 집기비품 매입 비용 100,000                        

                                    [합  계] 100,000                        

기타고정자산매입비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

투자자산지출 -                   -                   -                   

투자유가증권의취득 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

장기금융상품의취득 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

출자금지출 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

단기대여금대여 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타투자자산지출 -                   -                   -                   
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                  

기타자산지출 -                   -                   -                   

보증금지출 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타자산지출 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

부채변동지출 -                   -                   -                   

차입금상환 -                   -                   -                   

단기차입금상환 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

장기차입금상환 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타부채 -                   -                   -                   

임대보증금환급 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타비유동부채의상환 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기본금변동지출 -                   -                   -                   
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2024학년도 제1회 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서

과                      목 2024 제1회
추경예산

2024
본예산 증  감 산 출 근 거

출연기본금반환 -                   -                   -                   

출연기본금반환 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

미사용차기이월자금 88,379           88,951           572-               

미사용차기이월자금 88,379           88,951           572-               

 미사용차기이월자금 88,379           88,951           572-                ▣ 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 미사용차기이월자금 88,379,000                   

                                    [합  계] 88,379,000                   

130,819         113,971         16,848           지출 총계
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2024학년도 제1회 학교기업 추가경정 자금예산서

[S:MU(S:MU스포츠아카데미) 부속명세서]

세 명 대 학 교



[별지 제1의1호서식]
전기말추정미수금명세서

(단위 : 천원)
구 분 내 용 금 액 비 고

해 당 없 음

합 계
 ※ 법인(학교)에 따라 필요한 경우 서식의 일부 조정(추가·삭제)이 가능함
25254-00211일
96.1.24 개정

210mm×297mm
(인쇄용지(2급) 60g/㎡)



[별지 제1의2호서식]
전기말추정차입금명세서

                                    
(단위 : 천원)

허가
근거 차입처

차입내역 전기말
잔액

지급
이자율

잔존
상환기간

차기상환
예정액 비고

연월일 금액

해 당 없 음

합 계
 ※ 법인(학교)에 따라 필요한 경우 서식의 일부 조정(추가·삭제)이 가능함
25254-00311일
96.1.24 개정

210mm×297mm
(인쇄용지(2급) 60g/㎡)



2024학년도 제1회 학교기업 추가경정 자금예산서

[S:MU(S:MU스포츠아카데미) 운영위원회 회의록]

세 명 대 학 교
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